
VIRTUS - Sabor de Arándanos

VIRTUS - Sabor de Aloe

VIRTUS - Sabor de Frambuesa 

VIRTUS - Sabor de Fresa

VIRTUS - Sabor de Cactus

VIRTUS - Sabor de Fresa con

Fruta del Dragón



VIRTUS - Sabor de Manzana

Menta

VIRTUS - Sabor de Fresa

Salvaje

VIRTUS - Sabor de Cereza

VIRTUS - Sabor de Kiwi

VIRTUS - Sabor de Melocotón

Fresco

VIRTUS - Sabor de Lichi



VIRTUS - Sabor de Mango

VIRTUS - Sabor de Manzana

Ácida

VIRTUS - Sabor de Mora

VIRTUS - Sabor de Melón

VIRTUS - Sabor de Menta

VIRTUS - Sabor de Naranja



Nuestra misión
Virtus empresa fabricante de vaper más conocida de la comunidad europea, extiende su empresa en 
sociedad con Premier Gourmet JZG en España.
El producto es de muy  alta calidad y los precios no tienen competencia.
Sus instalaciones son una de las más modernas de Europa.
Tienen una gran capacidad de producción.
El cliente mayorista  tiene la opción de poder ver el producto en nuestras instalaciones en España.
El trato con los clientes mayoristas es personalizado.
Ayudar a los fumadores a dejar de fumar al o�ecer una alternativa más saludable
Tener una fuerte convicción y responsabilidad social para impactar positivamente la salud nacional
Fomentar la innovación, el desarrollo, la mejora y promover el trabajo en equipo.
Lograr la satisfacción del cliente mediante la adición de valor.

VIRTUS - Sabor de Mango VIRTUS - Sabor de Manzana

Ácida

Telfs.: 609 369 905 • 653 713 704 • 632 140 737

www.premierjzg.es
info@premierjzg.es

Para pedidos superiores a 500 unidades consultar condiciones
El producto será entregado en un plazo máximo de 72 horas

N U ESTROS VAPE RS

Caja Unidades Expositores Unidades

1 10 34 340

Palets Cajas Unidades Altura

1x1 32 10880 1,80 cm

LOG IST ICAPrecio
sin IVA

5,29€

5,29€

5,29€

5,29€

4,22€

4,22€

4,13€

Gastos de Envío

3,40€

1,20€

1€

GRATIS

GRATIS

GRATIS

GRATIS

Cantidad

1

3

5

10

100

500

+1000

6,40€

6,40€

6,40€

6,40€

5,10€

5,10€

5€

Precio
con IVA


